
Prisantydning: kr 2 700 000,‑

Tiurveien 1
​





Enebolig på hyggelig hjørnetomt med  
garasje

OMRÅDE

ADRESSE
Tiurveien 1, 4956 RISØR

Prisantydning
kr 2 700 000,‑

Omkostninger: kr 68 670,‑
Totalpris: kr 2 768 670,‑
Kommunale avgifter: kr 8 952,‑ per år
Formuesverdi: kr 689 785,‑
Eiendomskatt: kr 7 724,‑

404 08 025
helga.hvass@sormegleren.no

Helga Sverdrup Hvass 
Eiendomsmegler MNEF 

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

Primærrom: 98 m²
Bruksareal: 98 m²

Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1996
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 786.7 m² 



TIURVEIEN 1

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 446 i Risør kommune.

Areal
P‑rom: 	 98 m²
BRA: 	 98 m²

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
786.7 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 786 kvm, Eierform: Festet tomt
Tomten har gode solforhold. Den del av tomten som ikke er bebygd er opparbeidet med gruset gårdsplass,  
plenareal, busker og planter. Gjerde rundt mesteoparten av tomten..

Festetid
uoppsigelig

Regulering av festeavgift
Hvert 10. år

Festekontrakt datert
16.06.1992.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et naturskjønt og attraktivt boligområde. Området gir mulighet for båtliv, bading,  
sommerlykke og god rekreasjon. 
Nærområdet byr ellers på storslått kystnatur med flotte tur‑ og friluftsområder. Her finnes flere vann og  
elver, skogsområder og kyststi som gir et mangfold av opplevelser. Med båt er det kort vei til gode  
servicetilbud både i Risør og Kragerø. 

Adkomst
Fra E18 tar du av til riksvei 416 ned mot Risør sentrum. Etter politistasjon og et lite handelsområde tar du inn  
til høyre på Caspersensvei i bunnen av bakken. Deretter svinger du av til høyre inn på Dyretråkket. Etter en  
slak venstresving, ta til venstre inn på Tiurveien. Denne eiendommen ligger da som første hus på høyre  
hånd. Velkommen!
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
His Bygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Boligen gpr over 2 plan og har overbygget inngangsparti og inneholder i 1. etasje: Gang, stue/​​spisestue med  
utgang til hagen, kjøkken med spiseplass, vaskerom, bad med badekar
2. etasje Trapperom, toalettrom med håndvask og 3 soverom. kott langs knevegger.
Bod like ved inngangspartiet.

Primærrom: 98 kvm, Bruksareal: 98 kvm Sekundærrom: 0 kvm.
Bra. pr. etasje.: 1. etg. 66 ‑ 2. etg. 32. 



P‑rom 1.etg inkl.: kjøkken, gang, vaskerom, bad og stue.
P‑rom 2.etg inkl.: 3 soverom, gang og wc (ikke målbart).
Garasje: 
Bra: 17m² ‑ P‑rom: 0m² ‑ S‑rom: 17m²
S‑rom inkl.: Garasje.
Bod:
Bra: 4m² ‑ P‑rom: 0m² ‑ S‑rom: 4m²
S‑rom inkl.: Bod.
Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag,  
ikke hva de opprinnelig er godkjent som.

Standard
Det er hovedsakelig belegg på alle gulv i 1. etg. bortsett fra baderomsgulv som har fliser. 2. etg har belegg i  
gangen, ellers laminatgulv og malt tregulv. Fliser på gulvet i toalettrommet.
Hovedsakelig tapet på vegger, noe glassfiberstrie i den innerste delen av stuen, fliser på veggene på badet i  
1. etg. med innfelt stort speil i flisene. Baderomstapet på toalettrom i 2. etg og lasert panel på soverom.
Rikelig med hvit laminat kjøkkeninnredning med slette fronter. Folierte topplater og stålbeslag. Det er avsatt  
plass til hvitevarer og montert avtrekk. 
På kjøkkenet er det plass til hyggeli spisegruppe. Alle hvitevarer er sannsynligvis fjernet ved overtakelse
Romslig stue med god plass til flere sittegrupper, i stuen er den en lun fin vedovn som skaper atmosfære til  
rommet. Fra stuen er det utgang til terasse og hagen. 
Boligen har 3 soverom som alle ligger i 2.etasjen. Luke til loft fra det ene soverommet
Badet ligger i 1.etasjen og har fliser på gulv og vegger og malt panel i himling. Badet er utstyrt med innfelt  
badekar, dusj granityr og dusj vegg, WC og innreding med håndvask og høyskap 
Toalettrommet har fliser på gulv, våtromstapet på vegger og malt panel i himling. Toalettrommet ligger i  
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